
UCHWAŁA NR XLIX/1371/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosków o uznanie za ochronne lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność 

osób prawnych, położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w zw. z art. 16 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawione przez Prezydenta Miasta Krakowa reprezentowanego 
przez Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie wnioski o uznanie za ochronne lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność osób prawnych, położonych na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków - zlokalizowanych na działkach wyszczególnionych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 1



1 

Załącznik 
do uchwały Nr XLIX/1371/20

Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2020 r. WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA OCHRONNE (Lasy osób prawnych) 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VII Zwierzyniec 
Obręb ewid. K-7
Działka ewid. 54/69, 54/70

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-7 
54/69, 54/70 0,0987 

Różnowiekowy 
drzewostan brzozowo-
klonowo-wierzbowy z 
dużym udziałem głogu 

i czeremchy, o 
zróżnicowanej 

strukturze i 
umiarkowanym 

zwarciu na siedlisku 
lasu mieszanego 

wyżynnego świeżego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu wynikających
ze stwierdzonych na gruncie
indywidualnych potrzeb hodowlano-
ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,0987 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 1



2 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VII Zwierzyniec 
Obręb ewid. K-8, K-9
Działka ewid. 176/2, 280/4

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-8 
176/2 0,1505 

Różnowiekowy 
drzewostan klonowo-
bukowo-brzozowy z 

dużym udziałem lipy, o 
zróżnicowanej strukturze 
i umiarkowanym zwarciu 

na siedlisku lasu 
wyżynnego świeżego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Obr. ewid.: K-9 
280/4 0,1994 

Różnowiekowy 
drzewostan lipowo-
bukowo-klonowy z 

dużym udziałem brzozy, 
o zróżnicowanej

strukturze i
umiarkowanym zwarciu 

na siedlisku lasu 
wyżynnego świeżego. 

Razem 0,3499 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 2



3 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VII Zwierzyniec 
Obręb ewid. K-10
Działka ewid. 449/3

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-10 
449/3 0,9664 

Różnowiekowy 
drzewostan bukowo-
brzozowo-klonowy z 

dużym udziałem topoli 
i jesionu, o 

zróżnicowanej 
strukturze i 

umiarkowanym, 
miejscami pełnym, 

zwarciu na siedlisku 
lasu wyżynnego 

świeżego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu wynikających
ze stwierdzonych na gruncie
indywidualnych potrzeb hodowlano-
ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,9664 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 3



4 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: IV Prądnik Biały 
Obręb ewid. K-26
Działka ewid. 70/8, 82, 84

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-26 
70/8, 82, 84 0,0603 

Różnowiekowy 
drzewostan akacjowo-
klonowy z  udziałem 

dębu i lipy, o 
zróżnicowanej 

strukturze na siedlisku 
lasu wyżynnego 

świeżego, położony 
na skraju większego 
kompleksu leśnego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,0603 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 4



5 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: IV Prądnik Biały 
Obręb ewid. K-34
Działka ewid. 20/11, 20/14

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-34 
20/11, 20/14 8,8530 

Różnowiekowe 
drzewostany dębowo-
brzozowe z udziałem 
akacji, klonu, osiki, 
dębu czerwonego 
oraz czeremchy, o 

zróżnicowanej 
strukturze, na 
siedlisku lasu 

wyżynnego świeżego, 
stanowiące część 

większego kompleksu 
leśnego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu wynikających
ze stwierdzonych na gruncie
indywidualnych potrzeb hodowlano-
ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica IV Prądnik Biały 8,8530 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 5



6 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VI Bronowice 
Obręb ewid. K-47
Działka ewid. 85

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne sposoby 
prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchni

a 
Ls 

[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania lasu 
1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-47 
85 0,4748 

Różnowiekowy 
drzewostan olchowo-
klonowo-jesionowy z 
udziałem czeremchy i 
głogu, o 
zróżnicowanej 
strukturze, na 
siedlisku lasu 
wilgotnego, położone 
wśród gruntów 
ulegających naturalnej 
wtórnej sukcesji 
leśnej. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,4748 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 6



7 

 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Krowodrza 
Dzielnica: VI Bronowice 
Obręb ewid. K-48 
Działka ewid. 85/3 

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne sposoby 
prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchni

a 
Ls 

[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania 
b) skutki społeczne 
c) skutki przyrodnicze 
d) skutki ekonomiczne 

a) ograniczenie pozyskania 
b) nakazy wykonywania 

określonych zabiegów 
c) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

d) ograniczenie udostępniania lasu 
1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: K-48 
85/3 0,6524 

Drzewostan 
wierzbowo-olchowy z 
udziałem topoli o 
umiarkowanym 
zwarciu i 
zróżnicowanej 
budowie pionowej i 
strukturze wiekowej, 
na siedlisku lasu 
wilgotnego, położony 
nad ciekiem wodnym. 

a) zachowanie trwałości lasów, 
ochrona krajobrazu i ekosystemu 
leśnego w mieście; 
 
b) udostępnienie lasów o 
urozmaiconym charakterze; 
 
c) zachowanie różnorodności 
biologicznej; 
 
d) brak zwiększonych nakładów na 
prowadzenie gospodarki leśnej, 
wzrost pozaprodukcyjnych wartości 
lasów. 

a) prowadzenie gospodarki leśnej w 
sposób zapewniający ochronę 
krajobrazu i utrzymanie właściwego 
stanu ekosystemu leśnego w 
mieście; 
 
b) prowadzenie działań w ramach 
uproszczonego planu urządzenia lub 
inwentaryzacji stanu lasu 
wynikających ze stwierdzonych na 
gruncie indywidualnych potrzeb 
hodowlano-ochronnych; 
 
c) brak konieczności zakładania i 
utrzymywania urządzeń ochronnych; 
 
d) brak konieczności ograniczania 
udostępniania lasu. 

Razem dzielnica VI Bronowice 0,6524    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 7



8 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Nowa Huta 
Dzielnica: XVIII Nowa Huta 
Obręb ewid. NH-37 
Działka ewid. 56/4 

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: NH-37 
56/4 0,5071 

Drzewostan 
wierzbowo-topolowo-

jesionowy, w 
przewadze 

równowiekowy (40-60 
lat), o umiarkowanym, 

miejscami 
przerywanym zwarciu, 

na siedlisku lasu 
mieszanego 
wilgotnego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,5071 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 8



9 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Nowa Huta 
Dzielnica: XVIII Nowa Huta 
Obręb ewid. NH-40 
Działka ewid. 237, 253, 355/2 

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: NH-40 
237 0,2379 

Grunt do sukcesji 
naturalnej z przestojami 
wiązu i topoli, położony 

nad Wisłą na 
międzywalu, przylega do 

lasu. Siedlisko lasu 
łęgowego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych.

Obr. ewid.: NH-40 
253 0,7791 

Różnowiekowy d-stan 
dębowo-wiązowy z 

udziałem topoli położony 
nad Wisłą na 

międzywalu. Siedlisko 
lasu łęgowego. 

Obr. ewid.: NH-40 
355/2 0,2326 

D-stan wiązowo-
topolowo-olchowy o 

umiarkowanym, 
miejscami przerywanym 

zwarciu, III/IV klasy 
wieku, na siedlisku lasu 
mieszanego wilgotnego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 9



10 

Razem 1,2496 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 10



11 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 
Obręb ewid. P-6
Działka ewid. 89/1

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-6 
89/1 6,8760 

Różnowiekowy 
drzewostan lipowo-

jaworowo-brzozowy z 
dużym udziałem 

jesionu, dębu, dębu 
czerwonego, klonu, 
modrzewia i sosny o 

zróżnicowanej 
strukturze pionowej i 

umiarkowanym, 
miejscami pełnym 

zwarciu, na siedlisku 
lasu wyżynnego 

świeżego. Porasta 
zachodnie i południowe 

stoki Górki 
Pychowickiej. Stanowi 

część większego 
kompleksu. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 6,8760 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 11



12 

 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 
Obręb ewid. P-37 
Działka ewid. 42 

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania 
b) skutki społeczne 
c) skutki przyrodnicze 
d) skutki ekonomiczne 

a) ograniczenie pozyskania 
b) nakazy wykonywania 

określonych zabiegów 
c) konieczność  założenia 

i utrzymania urządzeń 
ochronnych 

d) ograniczenie udostępniania 
lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-37 
42 1,2711 

Drzewostan topolowy 
III/IV klasy wieku z 
dużym udziałem 

młodszych: dębu, 
klonu, lipy i osiki o 

zróżnicowanej 
strukturze pionowej i 

umiarkowanym 
zwarciu, na siedlisku 

lasu mieszanego 
wilgotnego. Stanowi 

część kompleksu 
leśnego Uroczysko 

Skotniki. 

a) zachowanie trwałości lasów, 
ochrona krajobrazu i ekosystemu 
leśnego w mieście; 
 
b) udostępnienie lasów o 
urozmaiconym charakterze; 
 
c) zachowanie różnorodności 
biologicznej; 
 
d) brak zwiększonych nakładów na 
prowadzenie gospodarki leśnej, 
wzrost pozaprodukcyjnych wartości 
lasów. 

a) prowadzenie gospodarki leśnej w 
sposób zapewniający ochronę 
krajobrazu i utrzymanie właściwego 
stanu ekosystemu leśnego w 
mieście; 
 
b) prowadzenie działań w ramach 
uproszczonego planu urządzenia lub 
inwentaryzacji stanu lasu 
wynikających ze stwierdzonych na 
gruncie indywidualnych potrzeb 
hodowlano-ochronnych; 
 
c) brak konieczności zakładania i 
utrzymywania urządzeń ochronnych; 
 
d) brak konieczności ograniczania 
udostępniania lasu. 

Razem 1,2711    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 12



13 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 
Obręb ewid. P-73
Działka ewid. 2/9, 47

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-73 
2/9, 47 1,2432 

Drzewostan jesionowy 
z domieszką akacji, 

wiązu i kasztanowca, 
o umiarkowanym

zwarciu, na siedlisku 
lasu wyżynnego 

świeżego. Stanowi 
część kompleksu 

leśnego przy 
Opactwie 

Benedyktynów w 
Tyńcu. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 1,2432 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 13



14 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 
Obręb ewid. P-73
Działka ewid. 2/10

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-73 
2/10 0,1288 

Drzewostan jesionowy 
z domieszką akacji, 

wiązu i kasztanowca, 
o umiarkowanym

zwarciu, na siedlisku 
lasu wyżynnego 

świeżego. Stanowi 
część kompleksu 

leśnego przy 
Opactwie 

Benedyktynów w 
Tyńcu. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,1288 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 14



15 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: VIII Dębniki 
Obręb ewid. P-77
Działka ewid. 349/1

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-77 
349/1 0,2759 

Różnowiekowy 
drzewostan złożony 

głównie z akacji, 
jesionu, jaworu, lipy, 

dębu i klonu o 
umiarkowanym 

zwarciu, na siedlisku 
lasu wyżynnego 

świeżego. stanowi 
część większego 

kompleksu leśnego w 
strefie granicy polno-

leśnej. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,2759 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 15



16 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 
Obręb ewid. P-88
Działka ewid. 284/10

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-88 
284/10 1,3545 

Drzewostan dębowo-
olchowy III klasy 
wieku z dużym 

udziałem klonu, lipy i 
sosny o 

umiarkowanym, 
miejscami 

przerywanym zwarciu, 
na siedlisku lasu 

wilgotnego. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 1,3545 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 16



17 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 
Obręb ewid. P-92
Działka ewid. 238/9, 238/10, 238/11, 238/12, 238/13

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-92 
238/9, 238/10, 

238/11, 238/12, 
238/13 

0,5300 

Wielogatunkowy 
drzewostan liściasty, 

złożony głównie z 
grabu, olszy czarnej, 

brzozy, z dużym 
udziałem jaworu, lipy, 

dębu i klonu na 
siedlisku lasu 
świeżego, o 

zróżnicowanej 
strukturze wiekowej. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,5300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 17



18 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 
Obręb ewid. P-94
Działka ewid. 21/5

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-94 
21/5 0,2575 

Wielogatunkowy 
drzewostan 

jesionowo-akacjowo-
jaworowy z udziałem 

lipy i grabu na 
siedlisku lasu 
mieszanego 
świeżego, o 

zróżnicowanej 
strukturze wiekowej i 

umiarkowanym 
zwarciu. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,2575 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 18



19 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 
Obręb ewid. P-94
Działka ewid. 137/4, 139/3

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-94 
137/4, 139/3 0,0251 

Drzewostany na 
siedliskach lasowych, 

głównie topolowe i 
olchowe o 

przerywanym i luźnym 
zwarciu. 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem dzielnica X Swoszowice 0,0251 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 19



20 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 
Obręb ewid. P-95
Działka ewid. 53/4, 163/1, 163/2

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-95 
53/4, 163/1, 163/2 1,1104 

Wielogatunkowy 
drzewostan dębowo-
jaworowo-jesionowy z 

udziałem klonu na 
siedlisku lasu 

mieszanego świeżego 
o zróżnicowanej

strukturze pionowej i 
umiarkowanym 

zwarciu. Na 
fragmencie 

drzewostan złożony 
głównie z olchy 

czarnej.  

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 1,1104 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 20



21 

Miasto: Kraków 
Jednostka ewidencyjna: Podgórze 
Dzielnica: X Swoszowice 
Obręb ewid. P-97
Działka ewid. 228/1

Określenie powierzchni i opis lasu Uzasadnienie 
wniosku 

Wnioskowane szczególne 
sposoby 

prowadzenia gospodarki leśnej 

Wiodąca 
kategoria 

ochronności 

Obręb 
ewidencyjny 
i nr działki 

ewidencyjnej 

Orientacyjna 
powierzchnia 

Ls 
[ha] 

Opis lasu 

a) cel uznania
b) skutki społeczne
c) skutki przyrodnicze
d) skutki ekonomiczne

a) ograniczenie pozyskania
b) nakazy wykonywania

określonych zabiegów
c) konieczność  założenia

i utrzymania urządzeń
ochronnych

d) ograniczenie udostępniania
lasu

1 2 3 4 5 6 

Lasy ochronne 
w miastach i wokół 

miast 

Obr. ewid.: P-97 
228/1 0,0380 

Drzewostan olchowy 
III klasy wieku na 
siedlisku olsu nad 

ciekiem wodnym, o 
umiarkowanym 

zwarciu 

a) zachowanie trwałości lasów,
ochrona krajobrazu i ekosystemu
leśnego w mieście;

b) udostępnienie lasów o
urozmaiconym charakterze;

c) zachowanie różnorodności
biologicznej;

d) brak zwiększonych nakładów na
prowadzenie gospodarki leśnej,
wzrost pozaprodukcyjnych wartości
lasów.

a) prowadzenie gospodarki leśnej w
sposób zapewniający ochronę
krajobrazu i utrzymanie właściwego
stanu ekosystemu leśnego w
mieście;

b) prowadzenie działań w ramach
uproszczonego planu urządzenia lub
inwentaryzacji stanu lasu
wynikających ze stwierdzonych na
gruncie indywidualnych potrzeb
hodowlano-ochronnych;

c) brak konieczności zakładania i
utrzymywania urządzeń ochronnych;

d) brak konieczności ograniczania
udostępniania lasu.

Razem 0,0380 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4AD92A-7C35-4799-B470-0B0E5C4EAAA7. podpisany Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1



